Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Reple Deus gaudio os nostrum, et lingua nostra exultatione.

*Alleluiaiticum* (Br Goth 865)

(Ps 118, 10-11)

In toto corde meo exquisivi te,  
ne repellas me a mandatis tuis.

V/ In corde abscondi eloquia tua,  
ut non pecem tibi.

R/ Ne repellas me a mandatis tuis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ne repellas me a mandatis tuis.

*Hymnus* (Br Goth 152)

Benigitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Moestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
moestas genas inducimus.

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetrum, vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemur omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira moestos sorbeat,  
non poena fessos conterat;  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 344, 346; T35.4, 682; L6, 975, 1010)

(Ps 103, 30)

V/ Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R/ Et renovabis faciem terrae.

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem Sanctae Mariae  
Virginis Genetricis suae  
in sacro sancto ieiunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.  
*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 685, 312, 421, T35.2, 210, 705; LOPs 110)

Liberet nos, Domine, dextera tua,  
imperioque tuo flecte arrogantium corda;  
ut gentes veritatis adventu declarescant,  
et ostensam salutem cordis humilitate suscipiant.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 670)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dominus Iesus Christus, qui post resurrectionis suae diem  
quaterdenis diebus cum discipulis commoratus est suis,  
inchoationis vestrae iejunium clemens suscipiat,  
et cuncta facinora laxando dimittat.

*R/ Amen.*

Et qui ad discipulos intrare non distulit ianuis clausis,  
ipse vos ingredi faciat in regnum suae beatitudinis.

*R/ Amen.*

Et qui videntibus cunctis ad caelos remeans,  
sedem repetit deitatis,  
illustrari vos iubeat per Spiritum veritatis.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante et auxiliante,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 659)

(Ps 102, 19-2a; cfr. Ps 116, 1)

Dominus in caelo paravit sedem suam, alleluia;  
et regnum eius omnibus dominabitur, alleluia.

Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Laudate eum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedicite Dominum omnes angeli eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 670, 287, 404, 405; LOPs 381)

Exaudi nos Deus salutaris noster,  
qui es omnium terrae spes;  
et in virtute tua praepara montes, quos illustres potentia,  
virtutumque copia sublimes insignium;  
tuum est enim, nos celsiora ditare per merita;  
per quae vitae beatae scandimus ardua:  
ut ecclesia tua in omnibus terrae finibus dilatata,  
dum fidei petit sublimitatem,  
spei promereatur quietem,  
et ad caritatis perveniat apicem.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Sabbato ante Pentecosten pro Adventu Paracliti Spiritus Sancti**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 662, 161, 170, 246, 264, 315; AL 476-477; T35.2, 228; T35.4, 817)

Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea et exaltans caput meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea et exaltans caput meum.

*Collecta de psalmo III* (OV 819; Br Goth 150, 246, 264; T35.2, 2; LOPs 317)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget salutem nostram esse in te Domino Deo nostro;  
nobis tamen ob hoc robur spei multum augetur,  
qui tu susceptor noster esse dignatus es:  
obstruatur itaque os loquentium iniqua,  
cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Psalmus 93*

*Antiphona* (Br Goth 685-686)

(Ps 93, 14)

Non repellat Dominus plebem suam, et hereditatem suam non derelinquet.

Deus ultionum, Domine, \* Deus ultionum, effulge.  
Exaltare, qui iudicas terram, \* redde retributionem superbis.

Usquequo peccatores, Domine, \* usquequo peccatores ex-sultabunt?

Effabuntur et loquentur proterva, \* gloriabuntur omnes, qui operantur iniquitatem.

Populum tuum, Domine, humilient \* et hereditatem tuam vexant.

Viduam et advenam interficiunt \* et pupillos occidunt.

Et dixerunt: “Non videbit Dominus, \* nec intelleget Deus Iacob”.

Intellegite, insipientes in populo; \* et stulti, quando sapietis? Qui plantavit aurem, non audiet, \* aut qui finxit oculum, non respiciet?

Qui corripit gentes, non arguet, \* qui docet hominem scientiam?

Dominus scit cogitationes hominum, \* quoniam vanae sunt. Beatus homo, quem tu erudieris, Domine, \* et de lege tua docueris eum,

ut mitiges ei a diebus malis, \* donec fodiatur peccatori fovea.

Quia non repellit Dominus plebem suam \* et hereditatem suam non derelinquet.

Quia ad iustitiam revertetur iudicium, \* et sequentur illam omnes, qui recto sunt corde.

Quis consurget mihi adversus malignantes, \* aut quis stabit mecum adversus operantes iniquitatem?

Nisi quia Dominus adiuvit me, \* paulo minus habitasset in loco silentii anima mea.

Si dicebam: “Motus est pes meus”, \* misericordia tua, Domine, sustentabat me.

In multitudine sollicitudinum mearum in corde meo, \* consolationes tuae laetificaverunt animam meam.

Numquid sociabitur tibi sedes iniquitatis, \* quae fingit molestiam contra praeceptum?

Irruunt in animam iusti \* et sanguinem innocentem condemnant.

Et factus est mihi Dominus in praesidium, \* et Deus meus in rupem refugii mei;

et reddet illis iniquitatem ipsorum et in malitia eorum disperdet eos, \* disperdet illos Dominus Deus noster.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Non repellit Dominus plebem suam, et hereditatem suam non derelinquet.

*Oratio* (Br Goth 686, 307, 420; T35.2, 189, 693; LOPs 415)

Non repellas, Domine, plebem quam mercatus es;  
 ne derelinquas hereditatem,  
 pro qua in cruce appensus es:  
 sed quousque iustitia, nunc occulta,  
 manifesto clareat in iudicio,  
 pietate porrecta nos rege;  
 et secundum multitudinem dolorum nostrorum  
 tua nos laetifica exhortatione,  
 ut qui dolorem nunc fingis in pracepto,  
 futuro requiem nobis concedas in saeculo.

*R/ Amen.*

Concedente clementia sua,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 95*

*Antiphona* (Br Goth 686)

(Cfr. Ps 95, 2b)

Bene nuntiate de die in diem salutare ipsius.

Cantate Domino canticum novum, \* cantate Domino, omnis terra.